巴州非因工伤残或因病职工劳动能力鉴定告知书
尊敬的非因工伤残或因病鉴定申请人：

感谢您多年以来为国家建设做出的贡献，现在您因病申请提前退休（职）鉴定申请，我们将依据相关政策为您提供劳动能力鉴定服务。现将有关事宜和劳动能力鉴定的工作流程告知如下：

一、国有企业职工非因工伤残或因病职工劳动能力鉴定依据是：《职工非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发[2002]8号）；机关、事业单位职工非因工伤残或因病职工劳动能力鉴定依据是《自治区人事厅关于对自治区级事业单位工作人员提前退休、退职进行统一审批工作的补充通知》（新人福字[1996]178号）文件（以下简称“鉴定标准”）。

二、我们的工作时限为：自受理日起60天，病（伤）情况复杂的可以延长30天（医学检查的时间不计算在劳动能力鉴定工作期限内）。

三、您需要提供以下材料：

1、巴州因病劳动能力鉴定申请表一式三份（附3张一寸照片）

2、巴州因病劳动能力鉴定医学专家检查表一份（附一寸照片）

3、申请人的身份证或社会保障卡复印件及原件；

4、按照医疗机构病历管理有关规定复印或复制的检查、检验报告、有效的诊断证明等完整病历材料。

四、您的疾病鉴定申请需要在本单位公示10天，公示结果写入鉴定表，并由单位盖章确认。

五、申请人按《中华人民共和国社会保险法》等相关规定必须缴纳养老保险满15年以上（含视同缴费）方能申报。

六、申请人应当按照通知时间和地点准时参加现场鉴定，并认真配合医学专家的临床面检，接受必要的医学辅助检查。由于个人原因不能参加专家面检或不配合鉴定的，我们将停止本次鉴定。

七、我们将根据申请人的客观病情和巴州劳动能力鉴定委员会专家组的意见，经本单位再次公示后出具劳动能力鉴定结论。

八、您如果通过不真实的病情资料骗取劳动能力鉴定结论，将触犯《中华人民共和国社会保险法》“第十一章”的相关法条并受到相应的处罚。

欢迎您对我们工作的全过程进行监督和提出宝贵意见。

联系电话：0996-2025803。
巴州劳动能力鉴定委员会办公室

本人已经知道上述告知内容。

申请人签名：

                                     年   月   日